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                  FEDERATION FRANÇAISE DES 

                PECHES SPORTIVES 

                   COMITE DEPARTEMENTAL DE LA CREUSE                                
4ème  manche Challenge Feeder. 28 Août. Saint Pardoux. 17 engagés.

	Clt
	Noms/Prénoms
	Clubs

CD
	N°
	Points
	Points 

Challenge

	1
	ESCURE Pierre
	87
	10
	5250
	5,882

	2
	MORALES Ronald
	87
	9
	4460
	11,765

	3
	BOUSSEAU Jean Louis
	23
	16
	4440
	17,647

	4
	POGODA Jean Michel
	23
	6
	2540
	23,529

	5
	DUBOIS Max
	87
	12
	3320
	29,412

	6
	GRANDJEAN Jean Jacques
	87
	1
	1800
	35,294

	7
	GONON Max
	87
	14
	3180
	41,176

	8
	VERDDIER Michel
	87
	4
	1450
	47,059

	9
	MORALES Owen
	87
	15
	3100
	52,941

	10 
	HODGKINSON Barrie
	23
	7
	1200
	58,824

	11
	BODINEAU Bernard
	23
	17
	3000
	64,706

	12
	GERMANNAUD François
	87
	2
	700
	70,588

	13
	CHALUMEAU Georges
	87
	13
	2990
	76,470

	14
	COGNE Daniel
	87
	3
	540
	82,353

	15
	BRIGAND Jacky
	23
	11
	2200
	88,235

	16
	MORAM Iam
	NL
	5
	350
	94,118

	17
	BETTE Jean François
	87
	8
	450
	100,00

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	











  40,070 kg


17 présents.

2 secteurs : 1 à 8 : Gauche – 10 à 17. Droite

Pêche très compliquée sur le secteur gauche, un peu plus régulière sur le secteur droite.
            Quelques belles prises (brèmes, tanches)

     
Victoire de Pierre ESCURE qui réussit le doublé en remportant le Challenge Lionel DOUDET devant Barrie HODGKINSON et Bernard BODINEAU ;

Prochaine manche le 4 septembre à BUJALEUF. Pensez à vous inscrire.
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